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Referat af møde i Haludvalget tirsdag den 20. april 2016 i mødesalen. 

 

Foreninger:  

Til Stede: Mikkel Nielsen Aakanden, Knud Jeppesen BTK-Kildeskoven, Maria A. Lynge 

Copenhagen Cheerleaders, Palle Lech, Casper Lech & Kenneth Kamann CSKK, Marianne Lilholt 

Contradance, Søren Hastrup GIOF, Bettina Honoré GSK, Lucas Hjorth Gentofte Tennis Klub, Ulrik 

Hesse Gentofte Volley, Stephanie Dalvang GVH, Sanne Sansolios Gymnastikringen, Claus 

Jørgensen HIK fodbold, Morten Samsøe Jacobsen HIK håndbold, Charlotte Mogensen HIK tennis, 

Christian Peytz JB futsal, Hans Henrik Køster JB fodbold, Pernille Urhøj-Kjær LG Gymnastik, 

Peter Glahn & Bettina Balling SISU, Søren Nielsen Skovshoved Roklub, Anita Mayntzhsen & 

Knud Lindhard Skovshoved Tri, Danny Turchi TriX14, Christopher Raben Skovshoved Tennis, 

Henrik Rohde Skovshoved Badminton. 

 

Afbud: Copenhagen Towers, Gentofte Budoklub, Gentofte Hockey, Hellerup Havn, Hellerup 

Sejlklub, Karate-Do. 

Ikke mødt: B1903, Capoeira, Copenhagen Alpine Racing Club, Familieidræt i Gentofte 

(foreningen oplyser at de lukker i 2016), Gentofte Rulleskøjte Klub, Gentofte Selvforsvar Klub, 

Gentofte Skiklub, Gentofte Triatlon Klub, GVI fodbold, LUK2002, SIF fodbold, SUG 

 

Sekretariat: 

Stig Eiberg, Mads Peter Poulsen, Einar Hytten, Lars Norring, Jim Dane, Dorte Christensen, Kasper 

Nommesen & Heidi Pedersen. 

1. Træningstider i svømmeafsnittet i sæsonen 2016-2017. 

Dorte gennemgik det fremsendte forslag: 

Tirsdag aften får GSK en bane fra SUG kl. 20.00-22.00. Dette sker med afsæt i medlemstal og 

primær/sekundær klub. Fredag kl. 19.00-20.30 i 25 m rykker Skovshoved roklub til bane 3-4, GSK 

til bane 5-6. 

Hvis skoler ikke skal benytte bane i 50 tirsdag morgen kan disse benyttes af GSK. 

GSK ønsker tirsdag og torsdag 2 baner i stedet for 1,5 i 25 m tirsdage og torsdage kl. 16-18. 

 

Tri-X 14 retter selv henvendelse til Hellerup Havn om evt. deling af baner til aftenhold. 

Tri-X 14 håber på mulighed for 2 baner søndag kl. 8-9. 

 

 

Dorte informerede, at de er udfordret i svømmehallen, når foreningerne hopper i vandet før kl.6, da 

der skal gøres mange ting inden da. Foreningerne bedes være klar, og først hoppe i når de har 

vandtiden. 
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2. Bemærkninger til referatet fra sidste møde den 21. marts. 

 
Referatet godkendt. 

 

3. Indkomne punkter fra foreningerne. 

 

Der er ikke kommet nogen punkter fra foreningerne. 

 

4. Meddelelser/punkter fra formanden og ledelsen. 

 

Lars har taget over 50m bassinet på listen, der skal laves. Det som er på vej skiftet ruder i 

omklædningen + bruserummene, derefter ventilationen, opsamling af render i 25+spring, så bliver der 

lavet supplerende opvarmning ved mellemgangen til børnebassinet, ny start skamler ved 50m. Hvis der 

er noget foreningerne har som de synes skal laves, så meld det ind til Lars.  

 

Meget varmt i 25m GSK – men det kan der desværre ikke gøres noget ved pga. store glasruder. Lars har 

prøvet at gøre noget ved det, men uden held. Lyset slukker for tidligt ved 50m, Lars følger op på det. 

Foreningerne ønsker der laves en afbryder for at holde lyset tændt når der holdes stævner, og mulighed 

for at kunne slukke lyset manuelt over reposen hvor dommerbordet står ved stævner.  

 

GSK spurgte til banetorvene i 50m bassin. Tag snakken om at flytte banetorvene med Dorte og Rikke. 

 

Lars orienterede om lysprojekt i Hal 1. Skal bruge et par uger i Hal 2 i sommerferien. JB har afleveret 

en ansøgning aftentider. SISU har også lagt en ansøgning til sommeren. 

 

Stig orienterede om det sidste møde for alle foreningerne om ”ny styreform GSP og KH”, inden det 

indstilles til politisk behandling. Alle foreningerne har efter mødet modtaget til mødet den 2. maj kl.17. 

 

Volley oplever forskel på at bruge KH i forhold til GSP. Troede at foreningerne blev indkaldt til møde 

herom, for at blive orienteret om hvad der gælder på GSP. Der bliver indkaldt til et møde om dette.  

 

 

 

5. Træningstider i boldhaller og sale i sæsonen 2016-2017. 

 

Einar startede med at præsentere første bud på en rammefordeling ud fra ønsker, nøgletal og hold.  

 

Mange foreninger har lavet deres egen historie ud fra deres drømme om brugen af den nye Gentoftehal. 

Ingen historie er bedre eller mere rigtig end andres historie. 

Haludvalget skal nu forsøge at skrive foreningernes fælles historie om brugen. 

Vi har lavet et konkret forslag Haludvalget kan forholde sig til. 

Det kan sikkert optimeres med foreningernes viden om brugen af lokalerne. 

 

Forslaget tager udgangspunkt i: 

• Haludvalgets forretningsorden og principper: 

• Rammerne for fordelingen i de enkelte anlæg 

• De nye aftalte fordelingsprincipper som forsøgsordning 

• De mange nye timer i Gentoftehallen  

• De nye muligheder i Kildeskovshallen hal 2 

• Diverse flytninger af foreninger 

• Alle foreningernes bemærkninger på sidste møde 
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Rammen ud fra foreningernes ønsker: 

• Gl. Hellerup blev ikke ønsket igen af HIK hånd og Volley = -7,5 timer 

• Ordruphallen blev ikke ønsket igen af HIK hånd og Futsal = -29,5 timer 

• Springgrav i Gentoftehallen blev flyttet til Kildeskovshallen hal 2 = -44 timer 

• 2 nye haller i Gentoftehallen = +78 timer 

SUM: -81 timer + 78 timer = - 3 timer 

 

Heldigvis blev Gentoftehallen bygget og indrettet: 

• 1 time i hal A er 3 timer volley/basket 

• 1 time i hal B er 3 timer basket og 4 timer volley 

Desuden: 

• En del kl. 15-16 ønsker foreningerne ikke mere 

En del kl. 21/22-23 ønsker foreningerne ikke mere 

 

Herefter fremkom foreningerne med deres kommentar: 

 

Volley var ikke enig i med, at det blev aftalt hvordan det fungere på GSP. At 3 baner er flere baner end 

1 bane i Kildeskovshallen. Haludvalget blev i november 2015 enige om at bruge 

forsøgsprincipperne/fordelingsnøglen. Stig meddelte, at foreningerne selv var med i processen i de nye 

haller GSP. Vi evaluerer fordelingsnøglen, hvis det er det som skal til. 

 

SISU har ikke nogen hjemmebane i Kildeskovshallen mere. Kan ikke stille op til det forslag der er 

kommet. Har ikke fået hjemmebane på GSP. Mener mødet burde stoppe, så fordelingsforslaget kan 

laves om inden der afholdes nyt møde.  

 

HIK håndbold informerede fra arbejdsgruppen vedr. Gentofte hallen, at den er manges foreningers 

hjemmebane, ikke kun SISU´s. 

 

Mads oplyste at mødet gennemføres som planlagt, så de øvrige foreninger også for mulighed for at 

kommer med deres kommentar. Hvis SISU og Volley har ideer til en bedre fordeling, er de velkomne til 

at fremsende deres forslag til administrationen senest fredag den 29. april. 

 

 

Skovshoved Roklub: ønsker mandagstiden fra KH til Hellerup skole hvis muligt. Ellers vil de gerne 

bevare gamle fredagstiden i KH.  

 

B1903: ikke mødt op. 

 

GVI: ikke mødt op. 

 

HIK Fodbold: tilfredse. 

 

JB fodbold: har ikke ønsker til haller, men har fået lørdag på DY, kan den bruges til JB futsal? DY er 20 

x 30m og for lille til futsal. 

 

SIF fodbold: ikke mødt op. 

 

HIK tennis – kede af at miste ½ time tirsdag og torsdag samt fredagen. Mulighederne afklares med 

Gentofte Selvforsvar klub. 

Fysisk træning er en væsentlig del af træningen i HIK tennis. HIK har et særskilt styrketræningsrum i 

Maglegårdshallen og kunne træne der.  

Stig oplyste at foreningerne ikke prioriteret styrketræningsrum, da den nye hal på GSP blev bygget. 
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SIF tennis: tilfredse.  

 

SIF badminton: glade for at prøve den nye hal GSP, hvor specielt mandag er vigtig. Mulighed for at 

bytte med åkanden tirsdag til mandag. Aakanden er positive, men har brug for 2 timer. 

 

Gentofte tennisklub: ikke så attraktive med 15-16 og 22-23, måske burde de tælle mindre i fordelingen. 

Er glade for KH, hvor børnene kan gå til. Hellerup skole fredag, kan ikke bruge, da de kun kan bruge 

Rygaard denne dag. CSKK vil gerne afgive kl.15-16 1 time i Kildeskovshallen gymnastiksal mandag, 

Tennis kan godt bruge kl.14-15, hvis der nogen ledigt i Kildeskovshallen. 

Der bliver stjålet ketchers. osv. på Hellerup skole. Man skal have en lås for at komme ind til tingene?? 

Stig følger op på dette. HIK fodbold mangler streger når de spiller. 

 

Towers: meldt afbud, men tilfredse. 

 

Hockey: tilfredse. 

 

Alpine: ikke mødt op. 

 

Skiklub: ikke mødt op. 

 

BTK Kildeskoven: tilfredse. 

 

CSKK: afgiver gerne mandag 15-16 til tennis. 

 

Gentofte Budo Klub: meldt afbud. 

 

Karate-Do: meldt afbud. 

 

Gentofte Selvforsvar klub: fritidsafdelingen koordinerer foreningens flytning fra Kildegård til salen på 

Hartmannsvej. 

 

Capoiera Sul da Bahia: ikke mødt op. 

 

Gentofte Volley:  ikke sikre på om de skal spille onsdag på elite. Mange timer gode, ærgerlig over 

fredag. Regner med at komme til underudvalgsmøde med et par andre foreninger. 

 

Gentofte Vangede håndbold: godt tilfredse. Vil snakke med hockey om GVH kunne få tirsdagen når 

hockey går ud. Hvis der skal byttes, tal med klubben. 

 

SISU: Hvor har SISU hjemmebane nu? De har en forventning af GSP er deres hjemmebane. Alle deres 

ting er jo nu flyttet derop. Fornuftig holdning at GSP er deres hjemmebane bla. pga. opstrengningerne 

på gulvet. De er velkomne med at komme med et forslag til en justerede fordeling. Ledelsen har hele 

tiden sagt, at det garanteret kan gøres bedre. Det er vigtigt at SISU prioriterer dagene i deres forslag.  

 

HIK håndbold: ønske at afvikle elite på GSP. Ked af miste tiden KH om onsdagen specielt dobbelt 

træningspas denne dag. De er den eneste klub der benytter tid kl.22-23. Er tildelt samme timetal som 

sidste sæson og havde håbet, men ellers accepterer de det. 

 

Jb futsal: er tilfredse med det tildelte antal timer. Havde forventet 2 træningspas på GSP til eliten. 

Problem at der ikke er noget til eliten. Futsal har et skrøbelig set up omkring eliten. Hvis de kan få 2 

timer mandag + 2 timer onsdag, kan der evt. tages fra deres tid. Einar har forsøgt at få jer ud af 

Ordruphallen, men da I kun træner fra 1/11-1/4, kommer foreninger der træner hele sæsonen, i henhold 

til principperne foran futsal. 
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LG: tilfredse. Fået meget tid i hal 2. har faktisk også afgivet meget. Planen er at hal 2 vil blive fuldt 

udnyttet. 

 

Gymnastikringen: tilfredse. Troede de havde fået 4 timer alene i KH 2, men står sammen med LG. 

Foreningerne må aftale hvordan de deler KH 2. Ked af at de ikke har fået mandag på Kildegård, men har 

fået DY i stedet for. Ta evt. fat i B1903 hvis I vil bytte. 

 

Aakanden: glade for Ordruphallen. Bytter gerne mandag med SIF badminton. 

 

Cheerleaders: tilfredse. Kan de ovetage GIOF´s tider i maj måned på Skovgårdsskolen, når deres sæson 

slutter? Må selv aftale med GIOF hvornår de kan overtage. Husk at orientere Kildeskovshallen 

administration. 

 

GIOF: de har hørt forslaget og tager den sammen med Cheerleaders. Vil gerne benytte salene lørdag på 

SG fra kl.9 og frem til kl.13 i begge sale. Afgiver gerne torsdag i hallen kl.17 -19 til SG fritid center, 

mod at få onsdag kl.17-19 i gymnastiksalen. GIOF skriver en mail til Kildeskovshallen administration 

om dette. 

 

Gentofte Rulleskøjte Klub: ikke mødt op. 

 

Contradance: søgt det samme som sidste sæson søndage i KH sal 1 og er tilfredse. 

 

GSK: søgt sale til dry land træning. De har søgt alle dage i gymnastiksalen, men har kun fået fredag. 

Kun en dag. Se på planen og søg de ledige tider. Kig evt. på sal 1 eller sal 3. De skal ikke bruge andet 

end gulvet. 

 

Bilaget vedr. værdisætningen af haller og sale er vedlagt referatet. 

 

Mads oplyste at evt. ændrings forslag fra foreningerne skal sendes til Kildeskovshallen administration 

senest på fredag den 29. april. Efter denne dato vil Mads og sekretariatet se på mulighederne for at 

indarbejde disse i et nyt forslag til haludvalget.  

 

 

Med venlig hilsen  

Heidi Pedersen 

Referent 

Mail: Kildeskovshallen@gentofte.dk    

mailto:Kildeskovshallen@gentofte.dk

